
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

Mendicino 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 

- pec: cucmendicino@pec.it 

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 

 

 

CUC SERRE(CS) 
-  - MENDICINO (CS) - Tel. 

Part. IVA:  Cod. Fisc.  Cod. Istat078079 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

PRIMA SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

“Lavori di “Realizzazione impianto di depurazione a fanghi attivi in loc. Cimini 
della potenzialità di 1.000 a.e. . Adeguamento funzionale degli impianti di 
depurazione di loc. Pugliano (pot. 300 a.e.) e loc. Spadolette (pot. 300 a.e.). 
Realizzazione rete fognaria di parte del centro urbano e collettamento 
all’impianto di depurazione di Loc. Cimini” - I° Stralcio funzionale.” – PATERNO 
CALABRO (CS) 

CIG 8033561043 

CUP H33H18000030002 

Importo a base d’asta €  448.735,53 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Strutturaproponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Procedimento 
del CUC SERRE per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai 
sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 



• che con Determinazione Dirigenziale n. 49 del 12.10.2019 è stato approvato il 
bando/disciplinare/lettera d'invito ed i relativi allegati; 

• che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle 
buste contenenti l'offerta il termine alle ore 14:00 del giorno 16.11.2019, e per la presentazione 
delle buste contenenti la documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore 
14:01 del giorno 16.11.2019 alle ore 23:58 del giorno 23.11.2019; 

• che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 4offerte, presentate dagli 
operatori economici, da cui risulta la seguente situazione: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 

CALGECO S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

• IDROMAX SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:02672990781 (Mandante) 

 

 

 

 

16/11/2019 
14:12 

 

n.2882 del 
16/11/2019 

 

GI.BI. PROGETTAZIONI E 
COSTRUZIONI S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 

CROTONE (KR)  VIALE 
GRAMSCI 238, Cotronei 
(KR), 88836 

 

18/11/2019 
10:07 

 

n.2887 del 
18/11/2019 

 

2mcostruzionisrls 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 

 

 

18/11/2019 
10:12 

 

n.2888 del 
18/11/2019 

 

MKE S.r.l. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

 

 

 

19/11/2019 
09:00 

 

n.2893 del 
19/11/2019 



 

• Che successivamente all’arrivo delle offerte, con Determinan. 67 del 
13.01.2020 ai sensi  dell’ art. n. 77 del D.Lgs. n. 50/2016, è stata nominata la commissione 
giudicatrice composta da: 

o Arch.GIANFRANCO SEGRETI BRUNO Presidente; 
o Ing.Claudio ADDUCI Componente; 
o Dott.Nuccio NICOLETTI Componente; 

 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

 

L'anno 2020il giorno 17del mese di Gennaio alle ore 15:00, il Presidente della commissione di gara in 
oggetto, Arch.GIANFRANCOBRUNO SEGRETI, alla presenza dei commissari: 

• Ing.ClaudioAdduci 

• Dott.NuccioNicoletti 
dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

CALGECO S.R.L. - P.IVA:02241290804 
 NO _________________________ 

GI.BI. PROGETTAZIONI E COSTRUZIONI S.R.L. 
- P.IVA:06728740728 

SI  Armando Buonaccorsi (Delegato) 

2mcostruzionisrls - P.IVA:03632960781 
 NO _________________________ 

MKE S.r.l. - P.IVA:02929860795 
SI  Gino Crudo (Delegato) 

 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica 
della correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei 
requisiti generali e speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle 
dichiarazioni dagli stessi presentate, delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Informazionibustaamministra
tiva 

Offerta 

CALGECO S.R.L. - 
P.IVA:02241290804 

Nome file:BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd 

Dimensione file:35.18 MB 

Impronta 
MD5:3c7fbd383237830290db8f8784

426219 

AMMESSA 



GI.BI. PROGETTAZIONI E 
COSTRUZIONI S.R.L. - 
P.IVA:06728740728 

Nome file:BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd 

Dimensione file:25.36 MB 

Impronta 
MD5:835b6fc32452898644fb338db3

ed0d97 

AMMESSA 

2mcostruzionisrls - 
P.IVA:03632960781 

Nome file:BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd 

Dimensione file:17.57 MB 

Impronta 
MD5:dcac8e10e7940551237e9067d

d148199 

AMMESSA 

MKE S.r.l. - P.IVA:02929860795 Nome file:BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd 

Dimensione file:49.17 MB 

Impronta 
MD5:0cd1a65f104ac3b7510277718

0208fb0 

AMMESSA 

 

Alle ore 16.41 la seduta viene chiusa, informando i presenti che si continuerà, in seduta pubblica 
all’apertura delle offerte tecniche per valutarne la conformità.  

Successivamente verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti per l’apertura della Busta “C” – 
Offerta economica quantitativa. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente 
F. to Arch.GIANFRANCO SEGRETI BRUNO 

 
___________________________________________ 

 

Il Componente 
F.to Ing.Claudio ADDUCI 

 
______________________________________________ 

 
 

Il Componente 
F.to Dott.Nuccio NICOLETTI 

 
______________________________________________ 

 
 


